关于2008年6月全国大学外语

四、六级考试报名的通知

各学院：

根据鲁教考办文件精神，现将我校2008年6月全国大学外语四、六级考试报名的有关事项通知如下：

一、考试时间：英语四级、俄语四级、日语四级、英语六级为2008年6月中旬（具体时间另行通知）。

二、报名日期：本次四、六级考试报名采用学生自主上网选课的方式（可参考通选课的选课方式：首先登录教务处网站上的网上教管，然后在“活动报名”下的“网上报名”中选择所报等级）。具体选课时间为3月21日至3月30日。

三、报名资格：

1、2006级和修完大学英语四学期课程的学生才能报考CET4，2007级学生不得提前报名（英语专业和2007级A班学生除外）。

2、报考CET6的考生需具有CET4合格证书或者取得425分（含425分）以上CET4成绩（报名软件中有资格限制，不够425分的同学将被筛选出来）。四六级不得同时兼报，请同学们选课时注意，如发现四六级兼报，将取消其所有报名资格。

四、未尽事宜由教务处负责解释。联系电话：8276－7269

教务处

二00八年三月二十日